
请输入关键字首页 交易大数据 

登录 注册 

[四川省·泸州市·龙马潭区][公开招标][施工]泸州市龙马潭区张家祠北路延伸段项目 施工评标结果公示

日期：2022-07-21

首页> 工程建设> 交易公告> 评标结果公示> 评标结果公示

政务公开 业务办理 互动交流

招标公告 
2022-06-06 

1

补遗/澄清 
2022-06-09 

2

补遗/澄清 
2022-06-28 

3

评标结果公示 
2022-07-21 

4

（泸州市龙马潭区张家祠北路延伸段项目）评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 泸州市龙马潭区张家祠北路延伸段项目 施工

项目业主 泸州市龙驰投资有限公司 项目业主联系电话 17340409244

招标人 泸州市龙驰投资有限公司 招标人联系电话 17340409244

招标代理机构 四川军贤工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 13458582388

开标地点 泸州市公共资源交易中心开标室 开标时间 2022-07-18 09:30:00

公示期 2022-07-22 至 2022-07-28 投标最高限价（元） 30458839.18

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价（元）
经评审的投标价

（元）
综合评标得分

第一名 四川宝鑫建设有限公司 28600849.99 25153027.19 93.28

第二名 泸州兴泸居泰建设有限公司 27728025.42 24280202.62 91.14

第三名 四川启创建设工程有限公司 28783603.03 25335780.23 87.73

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李卉 建造师证 川2512011201252162 市政公用工程、公路工程 二级

项目技术负责人 李原雪 职称证 32087259 市政工程 中级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 淦睿 中华人民共和国二级建造师注册证书 川2512015201720964 市政公用工程 二级

项目技术负责人 刘强 职称证书 20190089481 市政工程 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 罗昊 建造师证 川2512013201492436 市政公用工程 二级

项目技术负责人 匡建宇 职称证 31971090 市政工程 中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ /

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）

全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）



/ /

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 技术负责人

/ /

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元） 项目负责人

/ /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款
（投标文件被认定为不合格所依据的
招标文件评标办法中的评审因素和评

审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理
由（投标文件被认定为不合格的具体
事实,不得简单地表述为未响应招标文

件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

中成弘业工程技术集团有限公司 28494244.05 25046421.25 81.26

四川星远建筑工程有限公司 28402867.54 24955044.74 81.68

祥昇建工有限公司 28631308.83 25183486.03 86.74

中晟玖大建筑工程集团有限公司 28448555.79 25000732.99 83.17

四川中铭建设有限公司 28844520.71 25396697.91 81.89

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话

项目审批部门：泸州市龙马潭区发展和改革局 联系电话：

行业主管部门：泸州市龙马潭区住房和城乡建设局 联系电话：

其他类别： 联系电话：

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提

出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10

日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉

书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的

由项目审批部门负责受理。 

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理； 

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔

偿责任。 

6.投标人或者利害关系人提出异议或提出投诉的，应当凭CA数字证书登录泸州市公共资源交易网在线依法提

出，招标人、有关监督部门负责依法处理。 

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子

签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公

示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填

写，应在空格中填写“无”。 

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。 

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。 

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有

多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填写为

2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。 

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合

同约定进行的变更和调整。元指人民币元。 

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。 

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投

标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备

注。 

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申

请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。 

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）

全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）



友情链接 本站地图

· 网站标识码5105000010 | 蜀ICP备12004326号-2 | 川公网安备 51050202000311号

· 主办单位：泸州市公共资源交易中心、泸州市政府采购中心 | 地址：泸州市江阳区酒城大道一段2号(交易大厅：5楼，办公区：4楼) 

· 业务咨询电话：工程建设：（0830）3101788 | 政府采购：3102699(市本级)、3123850(江阳区)、2993945(龙马潭区)、4281600(纳溪区)、6335975(泸县)、5253693

(合江县)、6226616(叙永县)、7771136(古蔺县) 

· 技术支持：国泰新点软件股份有限公司 

· 推荐使用Internet Explorer 9.0及以上版本的IE浏览器浏览本站 

· 本站总浏览量:47634983 | 今日访客数:16125 浏览量:54992 | 昨日访客数:15597 浏览量:56683 

· 全国公共资源交易平台(四川省·泸州市)V7.1 

全国公共资源交易平台
微信服务号

全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）

全国公共资源交易平台（四川省·泸州市）


